



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०१०१५०७१०१ सिद्धिवा गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
२	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
३	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५	प्रअ बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन (बैठक भत्ता समेत)	शिक्षा	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०
८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०	योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
११	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
१२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७,००	७,००	७,००	७,००	२८,००
१४	विद्यार्थी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	घरायसी प्रयोजनका लागि सिदिङ्वाबासीलाई ५० युनिटभन्दासम्मको उपयोगमा ५० प्रतिशत विद्युत महशुल भुक्तानी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७	विद्यालय तथा स्वास्थ्य संस्थाहरु लगायतको पानी बिजुली महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८	गाउँपालिका वडा कार्यालय प्रहरी चौकी विद्यालय स्वस्थ संस्था लगायतको इन्टरनेट महशुल लगायतको संचार खर्च थप जडानसहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२०	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
२१	इन्धन पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२३	इन्धन एम्बुलेन्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२४	इन्धन व्याक हो लोडर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२५	मोटरसाईकल मर्मत सम्भार खर्च प्रति मोटरसाईकल ५० हजारका दरले र ठुलो मर्मतमा कार्यपालिकाको निर्णय अनुसार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,५०	९०	९०	११,७०	१८,००
२६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
२७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
२८	कार्यपालिका सदस्य अल्पसंख्यक निर्दिष्ट कार्यक्रम अन्तर्गत (कुटानी पिसानी मील मर्मत लिम्बुदिन साविक-१)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
२९	सवारी साधन व्याकहो लोडर एम्बुलेन्स लगायतका सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३०	बोलपत्रका माध्यमद्वारा खरिद गरिने गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालयको लागि आवश्यक कार्यालय सामग्रीहरु विद्यालय(१० लाख) तथा स्वस्थ संस्था (४ लाख)र टोल विकास संस्थालाई(२ लाख) प्रदान गरिने सामग्री तथा प्राविधिकलाई आवश्यक पर्ने टेप स्टाप लगायतका(२लाख) सामग्रीहरुको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३२	७ नं वडामा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३३	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि आवश्यक औषधि व्यवस्थापन कार्यक्रम	पशुपन्डी विकास	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
३४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च (पुस्तकालयको लागि तथा स्थानीय शिक्षण सामग्री र गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि आधारभूत तहका लागि तयार गरिने अभ्यास पुस्तिका सहित)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३५	पालिका स्तरीय पुस्तकालय निर्माण तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
३८	मेकानिकल इन्जिनियर सेवा परामर्शमा लिने परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
३९	विशेषज्ञबाट लिने परामर्श तथा विज्ञ र सल्लाहाकार सेवा आदिको परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४०	सर्भे कष्ट तथा डिपिआर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५	१९,००
४१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४२	इ हाजिरी डाटा क्लाउड खरिद र सफ्टवेयर अपडेट लगायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
४३	विद्युतीय शासनका लागि आवश्यक आधुनिक सूचना तथा सन्चार प्रविधिका क्षेत्रमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
४५	सहकारीलाई व्यवस्थित र प्रविधिमैत्री बनाउन प्रणाली खरिद	सहकारी	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४५,००	४५,००	४५,००	४५,००	१,८०,००
४७	वा वि के कार्यालय सहयोगी भाषा शिक्षक तलव तथा श्री सिंहेश्वरी मा वि र आङ्ग्रेपा आ वि प्रोत्साहनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२२,२५	२२,२५	२२,२५	२२,२५	८९,००
४८	सेवा प्रवाह सहजिकरण कार्यक्रम अन्तरगत आन्तरिक स्रोतबाट सामाजिक परिचालकहरुलाई तलव सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,२५	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००
४९	स्वास्थ्य चौकी साब्लाखुमा विशेषज्ञ सेवा विस्तार (डाक्टर नियुक्ती, तलव भत्ता, इनसेन्टिभ खर्च,) अन्य खर्च	स्वास्थ्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
५०	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
५१	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
५२	पदाधिकारी अन्य शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१४,५०	१४,५०	१४,५०	१४,५०	५८,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५३	स्वास्थ्यकर्मी सहितका प्राविधिक कर्मचारीहरुको क्षमता विकास सम्बन्धित तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५४	अल्लो प्रशोधन तथा उद्योगलाई सहयता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५५	प्राविधिक कर्मचारी अभिमुखिकरण (software सम्बन्धि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५६	सिजनल जुस फलफुल उद्योग स्थापना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
५७	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
५८	उपाध्यक्ष निर्दिष्ट कार्यक्रम (कालिखोला नेपाली हाते कागज उद्योग फ्रेम निर्माण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
५९	खेलकूद सामग्री खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६०	स्याउ खेती प्रवर्द्धनका लागि विरुवा खरिद लिम्बुदिन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६१	२,३ र ६ नं वडामा सुन्तोला खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (२ नं. किवी तथा फलफुल विस्तार रु. ५०००००।-)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६२	MSS कार्यक्रमको आधारमा समाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६३	Training of skilled manpower for (gabion, re.t wall, Rcc etc)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६४	अति विपन्न , विद्युवा महिला सिप विकास वा जिविको पार्जन तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
६५	अदुवा र वेसार खेति प्रर्वद्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६६	अन्तरपुस्ता सीप हस्तान्तरण र विध्यार्थीहरुमा व्यवहारिक सीप विकासका लागि महिनामा ३ दिन स्थानीय सीप भएका व्यक्तीहरुबाट डोको बुन्ने, चोयाका सामाग्री निर्माण, गुन्डी लगायतका परालका सामाग्री निर्माण तथा दैनिक जीवनका आधारभूत ज्ञानको विकासका लागि कार्यक्रम खर्च १२ वटा कक्षा ५ माथि अध्ययन हुने विद्यालयका लागि प्रति विद्यालय प्रति महिना ५ हजारका दरले ८ महिनाको लागि विद्यार्थीलाई परम्परागत सीप विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६७	अनुदान १० देखि १५ जनाको रोजगारी हुनेगरी कृषी उयोग संचालन गर्नेको लागि कम्तिमा २ करोड लगानी गर्ने सिदिङ्वावासी, देश विदेशमा रहेका सिदिङ्वावासी र सिदिङ्वा थातथलो भएका नागरीकबाट सञ्चालित कृषि तथा स्थानीय उत्पादनमा आधारित उद्यम सञ्चालनमा सिदिङ्वा गाउँपालिकाको लगानी वहुवर्षे	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	संख्या	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
६८	आई.टि.एफ. तेकान्दो खेल सन्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	६७	६७	६७	६७	२,७०



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६९	आङ्खोप कप संचालन तथा पूर्वाधार र खेल सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७०	आमा समुह बैठक सञ्चालन, अनुगमन बापत स्वास्थ्य कर्मिलाई मासिक (२०००।-) का दरले यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	४६	४६	४६	४६	१,८५
७१	इ आइ ए लगायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
७२	उपाध्यक्ष निर्दिष्ट कार्यक्रम (सिदिङ्वा १-७ महिला खेलाडिहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०
७३	एक घर एक करेसाबारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	०	०	७,५०	१०,००
७४	कृत्रिम गर्भाधन तथा बाझोपन निवारण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
७५	केन्जो राजधानी घोषणा अभियान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७६	क्यालेण्डर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०
७७	कृषकहरुको मागमा आधारित कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	०	०	०	५,००	५,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
७८	कृषि तथा पशु सेवा शाखाका विभिन्न कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,२५	४,२५	४,२५	४,२५	१७,००
७९	कृषि प्रयोगशाला सञ्चालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
८०	कृषि यान्त्रीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,१२	२,१२	२,१२	२,१२	८,५०
८१	कृषि ल्याव व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	६२	६२	६२	६२	२,५०
८२	कृषि/पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८३	कृषि/पशुमा आकास्मिक रोग नियन्त्रण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५६	०	०	०	५६
८४	कृषि/पशुमा आकास्मिक रोग नियन्त्रण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	४,४४	४,४४
८५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
८६	कार्यपालिका सदस्य अल्पसंख्यक निर्दिष्ट कार्यक्रम अन्तर्गत (सिद्धिवा १-७ पुरुष खेलाडिहरुलाई खेलकुद सामाग्री वितरण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
८७	कार्यपालिका सदस्य दलित निर्दिष्ट कार्यक्रम (पाईप तथा ड्रम खरिद कार्यक्रम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
८८	खानेपानी मुहानको गुणस्तर परीक्षण लगायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८९	गाउँघर तथा खोप क्लिनिकमा खटिने स्वास्थ्यकर्मी हरुलाई क्लिनिक सञ्चालन वापत यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	२,५२	२,५२	२,५२	२,५२	१०,०८
९०	गाउँपालिका स्तरिय तथा वडा स्तरिय कार्यक्रमहरुमा साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	१७,५०	१७,५०	१७,५०	१७,५०	७०,००
९१	गाउँपालिका स्तरिय बगुर अनुसन्धान केन्द्र	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
९२	गाउँपालिका स्तरीय कक्षा ६ देखि ११ सम्म वार्षिक परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९३	जनप्रतिनिधि बुद्धिजिवि अगुवा कार्यकर्ता मेलमिलाप कर्ता सहितको कानूनी परामर्श कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९४	जैविक विषादी व्यवस्थापन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
९५	जेष्ठ नागरिक (६०) वर्ष माथि दिर्घ रोगी, अपांग संग स्वास्थ्यकर्मी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
९६	टि.बि. Free सिदिङ्वा पालिका घोषणाका लागि विभिन्न कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
९७	टोल विकास संस्थाको क्षमता विकास लगायतका विभिन्न तालिमहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९८	ढड्ढङ्गे सौन्दर्यकरण कार्यक्रम बहुवर्षे	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
९९	ताप्लेजुङका जनप्रतिनिधि चिनारी पुस्तक प्रकाशन	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१००	तिम्बुङ पोखरी लगायतका पर्यटन प्रवर्द्धन	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१०१	दलित लक्षित अन्तर्गत सीप विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	६२	६२	६२	६२	२,५०
१०२	दलित लक्षित क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
१०३	दलित लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१०४	दलित लक्षित सीपमा आधारित प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
१०५	दलित समुदायका स्नातक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०
१०६	नर्सरी विकास प्रवर्द्धन सन्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम ३ मा नयाँ स्थापना १,४ र ५ को स्तरोन्ति तथा सन्चालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
१०७	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र औषधी खरिद/विद्यालय जनचेतना कार्यक्रम र कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	२,३७	२,३७	२,३७	२,३७	९,५०
१०८	निशुल्क शिक्षा कार्यान्वयनको लागि विद्यालयलाई विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	३,५०	३,५०	३,५०	३,५०	१४,००
१०९	परम्परागत तथा साँस्कृतिक बाजा खरिदसहितको विभिन्न झाँकी तथा साँस्कृतिक कार्यक्रम संरक्षण र प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११०	पुरानो नर्सरी मर्मत कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
१११	पुष्प खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
११२	पालिका स्तरिय राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता सन्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
११३	पोषण मैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि वडा स्तरमा अभिमुखिकरण (प्रोफाइल निर्माण) कार्यक्रम खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११४	फलफुल खेति प्रवर्द्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
११५	बर्थीङ सेन्टरमा सुत्केरी गराए बापत रकम रु ३०००।- का दरले प्रोत्साहन खर्च तथा सुत्केरी आमा र १ जना कुरुवालाई निःशुल्क खाजा खाना खर्च साथै पोषण झोला वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	२,२६	२,२६	२,२६	२,२६	९,०५
११६	बाल कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
११७	बाल विकास सहजकर्तालाई टिपिडी मोड्युलमा ३० दिने आवासीय तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११८	बाँसजन्य सामग्री निर्माण सम्बन्धि तालिम र बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	६२	६२	६२	६२	२,५०
११९	बिभिन्न उद्यमशिलता विकास तालिम कार्यक्रम (साझेदारी कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
१२०	बोर्ड निर्माण तथा भित्ति लेख्न लगायत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१२१	भिन्न क्षमता भएका व्यक्ति लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	०	०	७५	१,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२२	महिला महिला समूह क्षमता विकास तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१२३	रैथाने बाली/पशु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१२४	रेविज तथा टिटानश रोग विरुद्ध खोप खरिद गरी निःशुल्क वितरण तथा भण्डारण र व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
१२५	राम आ वि लिम्बुदिन भित्तो प्लाष्टर तथा रंगरोगन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१२६	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड तयारी र संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१२७	लसुने महिला कृषि सहकारीलाई माला/ कुशन/ चरा पोते तालिम तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१२८	लाली गुराँस महिला बहुउद्देश्य महिला समूह माला, चुरा र पोते सामग्री उत्पादन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१२९	विद्यार्थीहरुको लागि अन्तर विद्यालय वक्तृत्वकला, हाजिरी जवाफ, अतिरिक्त कार्यक्रम सन्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३०	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सन्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१३१	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगितामा सहभागिता	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१००	संख्या	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		नगद							
१३२	विभिन्न रोगको खोप व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१३३	शैक्षिक प्रोत्साहन कोष	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
१३४	श्रीकम्पु श्रीजङ्गी निशान तथा माडधाम संरक्षण (निशान मेला सञ्चालन अनुदान) पाँचथर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१३५	शिक्षकको क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३६	संघीय सरकार प्रदेश सरकार तथा अन्य पालिकाहरूसँग साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१३७	सुत्केरी गराउनका लागि स्वास्थ्य संस्थामा ल्याए बापत महिला स्वयम सेवीकालाई रु. ५००।- यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	११	११	११	११	४५
१३८	स्थानीय उद्योगलाई प्रोत्साहन तथा प्रवर्द्धन र तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१३९	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१४०	स्थानीय राजश्व सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		नगद							
१४१	सफल उद्यमी लाई प्रविधि सहयोग कार्यक्रम (साझेदारी कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
१४२	साथीभाई कृषि सहकारीलाई कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१४३	सार्वजनिक सुनुवाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	६२	६२	६२	६२	२,५०
१४४	सिदिङ्वा गाउँपालिकाको छात्रवृत्ती ऐन कार्यविधि अनुसारको छात्रवृत्ती कार्यक्रमको खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१४५	सीप विकास तथा जनचेतना विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१४६	१-७ सम्म प्रत्येक वडाका लागि पशुपालनको लागि जै घाँस तथा डाले घास कार्यक्रम प्रवर्द्धनका लागि १ नं. वडा नर्सरी अनुदान तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१४७	४ रु थप गरी स्थानीय मेन्यू अनुसारको दिवा खाजाको लागि आमा समूह मार्फत खुवाउने प्रवन्ध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१४८	गाउँपालिकास्तरीय तथा वडा स्तरिय खेलकुद समितिलाई सञ्चालन तथा कार्यक्रम खर्च खेल प्रशिक्षकसहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१४९	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५०	भ्रमण खर्च कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
१५१	भ्रमण खर्च पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१५२	सरुवा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
१५३	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१५४	वडा तथा गाउँपालिका विविध खर्च मापदण्ड अनुसार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
१५५	विभिन्न बैठकहरुमा खाना खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
१५६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१५७	सभा सन्चालन खर्च विषयगत समिति सहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१५८	गैर वित्तीय संस्थानहरुलाई पूँजीगत सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५९	कालिखोला आ.वि. ग्याविन वाल तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१६०	प्राविधिक धार र गणित विज्ञान अध्ययन छात्रवृत्ति ऐन अनुसार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१६१	बाल क्लब परिचालन तथा क्षमता विकास तालिम र मासिक कार्य संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१६२	भञ्ज्याङ मा.वि. भवन पलास्टर सिलिङ खोटा पाटेसन झ्याल डोका निर्माण र रङरोगन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१६३	विपन्न तथा लक्षित वर्गलाई लोक सेवा तथा शिक्षक सेवा आयोग तयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६४	सरस्वती मा.वि. खेलमैदान निर्माण/मर्मत तथा घेराबारा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
१६५	सिंहेदेवी आ.वि. ग्याविन र घेराबारा निर्माण, साब्लाखु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
१६६	सिंहेश्वरी मा वि ट्रस्टसहितको संरचना निर्माण तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१६७	हिरिङ्टार आ वि फर्निचर निर्माण तथा व्यावस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
१६८	MBBS - अध्यन प्रत्येक वर्ष १ जना छात्रवृत्ति बहुवर्षे	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१६९	आङ्खोप, सादेवा र मेहेले ल्याव स्थापना तथा संचानल बहुवर्षे	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७०	टोल विकास संस्था तथा विद्यालयहरुको लागि ले प को लागि अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१७१	बर्थाड सेन्टर स्थापना बहुवर्षे	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१७२	महिला स्वयमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,३२	१,३२	१,३२	१,३२	५,३०
१७३	सुलभ फार्मसी सन्चालनका लागि प्रत्येक स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई कार्यविधि अनुसारको विउ पूँजीगत प्रदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१७४	स्वास्थ्य चौकी टायल तथा मर्मत सुधार (वडा २ र ७)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,२५	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००
१७५	आलुबारी झोपु निर्माण (सिद्धिवा-३ र २)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७६	माङ्हिम ढङ्ढङ्गे झरना तेर्सै सिद्धिवा धाम थाम डाडा तिम्बुङपोखरी तावानागि चमेरे गुफा पर्यटन जडिबुटि कृषि ऐतिहासिक सास्कृतिक सम्पदा कलेक्टिभिटि सम्भाव्यता अध्यन तथा गुरुयोजना वहुवर्षे	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
१७७	साविक सादेवा -५ मा सिद्धिवा धाम क्षेत्रमा होम स्टे निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५	१९,००
१७८	अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
१७९	महिला विकास शाखा करुणा फाण्डेशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,२५	५,२५	५,२५	५,२५	२१,००
१८०	सरकारी निकाय, समिति, बोर्ड – पुँजीगत निःशर्त अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२६४२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०
१८१	वाल विवाह न्यूनिकरण तथा किशोरी आत्म रक्षा शसक्तिकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
१८२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
१८३	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
 कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८४	विपद् व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१८५	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१८६	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
१८७	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१८८	बल्ड बैंक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१८९	विभिन्न जनजातिलाई ढोल झ्याम्टा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
१९०	सेनिटरी प्याड उत्पादन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१९१	कृषि क्षेत्रको प्रवर्द्धन लगायतका लागि लिइएको जग्गा भाडा बापतको रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१९२	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,२५	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९३	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा जेसिविसहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
१९४	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१९५	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
१९६	न्यायिक फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
१९७	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१९८	मर्मत सम्भार कोष (प्रत्येक वडालाई ५ लाख बराबर जम्मा ३५ लाख)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१३,७५	१३,७५	१३,७५	१३,७५	५५,००
१९९	आँगोपा आ वि विद्यालय भवन वडासँग साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२००	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापनका लागि सेवग्राही चौतारी नागरिक सेवा केन्द्र तथा स्तनपान कक्ष र स्टोर संरचना निर्माण अस्थायी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
२०१	स्वास्थ्य चौकी लिम्बुदिन भवन निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
२०२	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२०३	X-Ray Machine खरिद तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२०४	मेशिनरी औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
२०५	मेशिनरी औजार मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२०६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
२०७	हाईटेक नर्सरी निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२०८	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
२०९	अध्यक्ष निर्दिष्ट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
२१०	अन्य सार्वजनिक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१,१९,०८	१,१९,०८
२११	खेक्लेबुङ एखेदिन सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०	०	०	९,००	९,००
२१२	खर्क गाउँ तीन खोपे चर्च सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२१३	गाउँपालिकाका प्रत्येक वडा तथा टोल वस्तिलाई सडक सन्जालमा आवद्ध गर्न सडक संरचना निर्माण तथा स्तरोन्नती आयोजना बहुवर्षे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	संख्या	३,५०	३,५०	३,५०	३,५०	१४,००
२१४	गौतम गोलाईदेखि साब्लाखु जाने मोटर बाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१४,००	१४,००
२१५	तेर्सै धाप तिहुरे हुँदै सिद्धिवा धाम जाने मोटरबाटो निर्माण बहुवर्षे	पुननिर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१५,००	०	०	०	१५,००
२१६	धामडाँडा सिक्रे हुँदै सिद्धिवा धाम बाटो स्तरोन्नती तथा निर्माण बहुवर्षे	पुननिर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२१७	मकालु-चारानेबार माथि आउने मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२१८	मेहेले धामडाडा हुँदै सुरुमखिम ठुलो भञ्ज्याङ जाने मोटरबाटो निर्माण बहुवर्षे	पुननिर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
२१९	लिम्बुदिन गन्दुवा हुँदै तेर्सै मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२२०	लिम्बुदिन डाडा गाउँ जाने मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१००	संख्या	२,३७	२,३७	२,३७	२,३७	९,५०



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				नगद							
२२१	लिम्बुदिन देखि पुलचोक जोड्ने बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
२२२	वडा न १ कार्तिकके हुदै थामडाडा मोटरबाटो	पुननिर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२२३	वडा न २ सादेवा सित्रेक खेसेवुङ कोलबोटे सोलिङ	पुननिर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
२२४	सडक हेरालु कार्यविधि अनुसार को खर्च व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	११,२५	११,२५	११,२५	११,२५	४५,००
२२५	पोल खरिद	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२२६	उपाध्यक्ष निर्दिष्ट कार्यक्रम (सिद्धिवा-४ लंगुरे मिश्रटार सिंचाई योजना)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	६२	६२	६२	६२	२,५०
२२७	खानेपानी तथा सिंचाई व्यवस्थापन लिम्बुदिन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
२२८	कटुवाल कुलो मर्मत तथा संचालन आङ्खोप	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
२२९	कार्यपालिका सदस्य दलित निर्दिष्ट कार्यक्रम (चमेरे गुफा खानेपानी ट्याङ्की मर्मत कार्यक्रम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१२	१२	१२	१२	५०



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२३०	गाउँपालिकाका प्रत्येक घरधुरीमा न्युनतम आधारभूत खानेपानी र सिंचाई व्यवस्थापन बहुवर्षे	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	संख्या	१७,५०	१७,५०	१७,५०	१७,५०	७०,००
२३१	चावाखोला मुहान गरी तेम्बोक-लोकुम्बा-सादेवा सिंचाई तथा खानेपानी आयोजना सञ्चालन डिपिआर सहित (बहुवर्षिय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२३२	जिड-मार्टोसी छोलिङ गुम्वा आसपास माछा पालन सहित विपत न्यूनिकरणका लागि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,२५	४,२५	४,२५	४,२५	१७,००
२३३	साब्लाखू सामुदायिक भवन खानेपानी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२३४	सिंहेश्वरी मा वि देखि आङखोप बजार सम्म ढलनाला व्यवस्थापन पार्क तथा सौन्दर्यकरण योजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,२५	४,२५	४,२५	४,२५	१७,००
२३५	७ वटा विद्यालय भवन निर्माण (क्रमागत योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२६,५०	२६,५०	२६,५०	२६,५०	१,०६,००
२३६	आङखोप मन्दिर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२३७	आङखोप सिलसिले मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
२३८	आपतकालिन सेवा केन्द्र निर्माण तथा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२३९	इन्द्रवति आ वि घेराबारा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
२४०	उपाध्यक्ष निर्दिष्ट कार्यक्रम (तिउरे माथि सिदिङ्वाधाम जाने बाटोमा रेलिङ लगाउने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२४१	खदुवा-ससरका जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२४२	गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
२४३	गुराँसे-ससरका जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२४४	गाउँपालिका खेलमैदान रंगशाला टावरडाडा ग्याविन तारजालि कवड हल वाल उद्योग पार्क (बहुवर्षिय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२४५	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	६५,०६	६५,०६
२४६	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
२४७	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	३४,९३	०	०	०	३४,९३
२४८	गाउँपालिका योजना समपुरक (साझेदारी) कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
२४९	चमेरे गुफा अम्बटर मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२५०	जय प्रसाद रङ्गशाला निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
२५१	जलपा आ.वि. शौचालय निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२५२	ठुलो सल्ला चौर सम्म बाटो निर्माण (सिद्धिवा -४ साब्लाखु)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
२५३	देउराली-पदम्मा-वडा कार्यालय आउने मोटरबाटो निर्माण (वडा नं. ६)	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२५४	देउराली-पदम्मा-वडा कार्यालय आउने मोटरबाटो निर्माण (वडा नं. ६)	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२५५	निलगिरी देखि माङ्देन हुदै खुवा सम्म मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
२५६	निलगिरी मा वि घेराबारा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१००	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		नगद							
२५७	प्रहरी चौकी साब्लाखु भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२५८	फासेबुङ खेलमैदान निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,२५	४,२५	४,२५	४,२५	१७,००
२५९	बुरुम्खिम देबिथान घेराबारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२६०	बाल उद्यायन लाईवेरीसहित संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	१७,००	१७,००
२६१	मेहेले स्वास्थ्य चौकी भवन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
२६२	राष्ट्रिय रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम साझेदारीगत वहुवर्षे	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
२६३	वडा कार्यालय भवन निर्माण (क्रमागत योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	३३,७५	३३,७५	३३,७५	३३,७५	१,३५,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२६४	वडा कार्यालय सुरुम्खिम कार्यालय भवन निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२६५	वाल कल्याण मा.वि. भवन निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२६६	शित भण्डार निर्माण तथा घेराबारा (क्रमागत योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२२,५०	२२,५०	२२,५०	२२,५०	९०,००
२६७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१३,७५	१३,७५	१३,७५	१३,७५	५५,००
२६८	स्वास्थ्य चौकी सादेवादेखि फासेबुङसम्म पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२६९	साझेदारी (सुवाखोला मोटरेवल पुल निर्माण) (क्रमागत योजना)	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२३,७५	२३,७५	२३,७५	२३,७५	९५,००
२७०	सादेवामा गाईचोक सिदिङ्वा प्रतिक्षालय (फलामे) निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०
२७१	साव्वाखु जिङ्गाटाँसी छोलिङ गुम्बा ग्याविन तथा तारजाली/रेलिङ बाटो, व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७२	सार्वजनिक शौचालय निर्माण आङ्गेपा डाँडा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७३	साव्वाखु हुँदै ओयाम जोड्ने मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत आङ्खोप तथा साव्वाखु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
२७४	सिद्धिवा धाम रेलिङ सोलार लाईट जडान थाम डाँडा सिक्रे हुँदै रेलिङसहितको पदमार्ग निर्माण आयोजना बहुवर्षे	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२७५	सिद्धिवा-२ सादेवा सभाहल तथा सार्वजनिक भवन निर्माण बहुवर्षे	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२७६	सिद्धिवा-२ सादेवा-ओडारे जाने मोटरबाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
२७७	हेडखाबु सर्शका मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
२७८	लिफ्टिङ सन्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७९	निशुल्क जग्गा प्राप्ति हुन नसकेको अवस्थामा जग्गा प्राप्ति ऐन बमोजिम जग्गा प्राप्तिको लागि मुअब्जा निर्धारण गरे बमोजिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०१०१५०७२०१ सिद्धिवा गाउँपालिकावडा नं.१											
२८०	१ नं वडा कालिखओलामा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पालिका स्तरीय योजना)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
२८१	आलु तथा रैथाने बाली संरक्षण र व्यवस्थापन साविक कालिखोलाका गा वि स का प्रत्येक	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	४,५०	४,५०
२८२	खेलकुद व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२८३	तिम्बुङ पोखरी जाने बाटो मर्मत तथा साइनिङ बोर्ड तथा गार्ड तालिम	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	३,००	३,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
२९५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२९६	अदुवा खेति विस्तार	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२९७	दलित लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
२९८	महिला दिवस कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२९९	स्वास्थ्य चौकी व्यावस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
३००	साविकका सबै वडामा ५० हजारका दरले किविको विरुवा खरिद गरी वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	४,५०	४,५०
३०१	सिद्धेश्वरी मा.वि कोचिङ कक्षा सञ्चालन (गाउँपालिका अनुदान वाहेकको)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
३०२	२ नं वडामा तोरी मिल तथा विधुत द्वारा संचालित मिनिमिल खरिद	कृषि	३११२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
३०३	ओडारे - सादेवा लोकुम्वा मोटर वाटो सोलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०
३०४	ओडारे खोल्सा देखि सुर्य लावतीको घरतिर आउने मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
३०५	खेसेबुङ - सिब्रेक मोटर बाटो खण्ड सोलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
३०६	चाम्बोटे – ज्यामिर बोटे, केराबारी – जनता आ.वि, भानु गोलाई – पात्लेडाडाँ पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
३०७	फलैचा-ओडारे-सादेवा मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३०८	फासेबुङ – सादेवा, लोकुम्वा – दोभान खोला पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०
३०९	सिलसिले – सिब्रेक-फासेबुङ मोटर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	१,२५	१,२५	०	२,५०	५,००
३१०	डाडाँ खेत सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
३११	खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१२	खडग माङ्मु गोलाई ग्याविङ्ग वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,३०	१,३०
३१३	जनता आ. वि मेसनेरी तथा ठेस वाल	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३१४	देविथान -सादेवा , सलेरी- प्याकुरेल डाडाँ पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०
३१५	वडा कार्यालय मेसनेरी तथा ठेस वाल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
३१६	विलिभर्ष चर्च घेरा वारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	१,००	१,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
३१७	साविक १ र २ मिल मर्मत	उद्योग	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	७०	७०
३१८	सादेवा, फासेबुङ मिल व्यावस्थापन	उद्योग	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	१,५०	०	०	१,५०
८०१०१५०७२०३ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.३											
३१९	दलित लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२०	नवसताब्दी प्रगतिशिल यूवा संस्था कार्यालय व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२१	वृक्षारोपण (फलफूल खेती र कफि खेती) कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२२	वृक्षारोपण (फलफूल खेती र कफि खेती) कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२३	साविक ३ कालो दाल/रहरी दाल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२४	साविक आङ्खोप १ मा गहत खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२५	साविक आङ्खोप २ किवि र सुन्तोला खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तरगत विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२६	साविक आङ्खोप ४ किविको विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२७	साविक आङ्खोप ५ किवी र सुन्तोलाको विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३२८	साविक आङ्खोप ६ मेवा र केराको विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२९	साविक आङ्खोप ७ किवीको विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३०	साविक आङ्खोप ८ मा मेवा/केरा/लिचीको विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३१	साविक आङ्खोप ९ मा सुन्तलाको विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३२	इन्द्रवती आ.वि हुदै महादेवथान जाने मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३३३	काउले पाखा भरत राईको घरमा जोडने मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३४	जुरेलिडाँडा सुहारा तोरीबारि मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३३५	वडा कार्यालय जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३६	वरबोटे किलिङ बुडरुङ खिराबोटे मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३३७	धनबरे खोल्सा मादीबुङ सिचाँइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाँइ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३३८	लुवाखोला मुहान भएर तिनचुले हुँदै माथिल्लो बुडरुङ सिँचाँइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिचाँइ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३९	खाने पानि पाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३४०	आगेपा आ.विको लागि घेरा बारा	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
३४१	जनज्योति आ.विको छाना मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३४२	निमाङदिन सडक खण्ड बाटो सोलिङ, ज्ञाविङ र पहिरो रोकथाम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,२५	२,२५
३४३	भिरे मजुवा जाने पद मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,२५	२,२५
३४४	स्वास्थ्य चौकी आङखोपको छाना मर्मत	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०१०१५०७२०४ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.४											
३४५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३४६	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३४७	चासोक तडनाम कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३४८	दलित लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३४९	युवाहरुका लागि खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५०	लाजेफुङ समुहलाई तरकारी खेती अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५१	लाँलीगुराँस, नुमाफुङ, र सृजनशिल बहुउद्देश्य महिला समुहलाई तरकारी खेती अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
३५२	साविक साब्लाखु १, २ र ३ तथा ५ मा मेवा केरा र लिचि खेती प्रवर्द्धनका लागि विरुवा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३५३	साविक साब्लाखु ४ नं. मा लिचि र केरा खेतिका लागि विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५४	साविक साब्लाखु ६, ७, ८ र ९ नं मा बोधिचित्त र सुन्तला खेती प्रवर्द्धनका लागि विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३५५	वडाका जनप्रति र कर्मचारीहरुका लागि क्षमता विकास तथा अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५६	ओखरवारी गोलाईबाट साविक १, २ र ३ जोड्ने मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५७	पुरानो शाखा बाटोहरु मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३५८	सागर सरको घर देखी अन्तन्त ईधिङ्गोको घर सम्म जाने मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३५९	साब्लाखु स्वास्थ्य चौकी देखी टावर जाने गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६०	खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६१	साविक वडा नं.४ आप डाँडा खानेपानिको लागी ट्याङ्क्की खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३६२	कावेली माडहिङ मन्दिर परिषदमा सोलिङ निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३६३	मलामी खाजा घरमा पार्टी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६४	रमाईलोडाँडा देखी पाथिभरा मन्दिर जाने बाटो सोलिङ निर्माण रु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६५	साब्लाखु साविक ६ को देवीथानमा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६६	सिंहदेवी आ.वि. खेलमैदान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०१०१५०७२०५ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.५											
३६७	खेलकुद प्रतियोगिता आयोजना	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३६८	खेलकुद सामाग्री तथा विभिन्न ठाउँमा खेल संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३६९	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गलाई न्यानो कपडा वितरण तथा सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३७०	फलामे हलो खरिद	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३७१	बिउ राँगा खरिद	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
३७२	विभिन्न प्रजातिको विरुवा बृक्षारोपण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३७३	साविक लिम्बुदिन -१ डाँडाबारी र साविक लिम्बुदिन-४ खेसेबुङ मोटरबाटो सोलिङ कार्यक्रम	पुननिर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७४	५ नं. भित्र बाटो तथा ट्रनिङ मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३७५	५ नं. वडाभित्र रहेका विभिन्न मोटरबाटोहरू सोलिङ	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७६	एखेदिन नयाँ पुल देखी माहाबुङ जोडने गोरेटो बाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
३७७	एखेदिन मोटरबाटो सोलिङ कार्यक्रम	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३७८	चुङबुङ स्वतन्त्र मण्डली घेरावारा	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
३७९	ढकमान गोलाई देखी पिप्ले जाने सडक निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३८०	ढवाङढवाङे झरना जाने पदमार्ग निर्माण योजना	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३८१	पेनेपा देखी सिनाम जाने मोटरबाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
३८२	पेनेपा नयाँघर भित्ता ग्याविन जाली निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३८३	प्रविन चौक ढल निकास योजना	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३८४	पाम्फोक-खोक्लादाङ सडक मर्मत योजना	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३८५	वडा कार्यालय देखी खोक्लादाङ जाने मोटरबाटो निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
३८६	सेमेचुङ भवन मर्मत सुधार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०१०१५०७२०६ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.६											
३८७	४, ५, छ, ७, ८, ९, मा किवी, सुन्तला, अम्बक तथा ड्रागनफ्रुट एभकार्डो को विरुवा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३८८	अतिथी सत्कारको लागी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३८९	कृषी विकासको लागी (टनेल निर्माण)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३९०	भाटी खरिद अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९१	मेहेले खानेपानी पाईप खरिदको लागी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३९२	राँगा, गोरु र सुगुरको उन्नत जातको विउ खरिदको लागी	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
३९३	साविक १, २ र ३ मा सुन्तला खेति प्रवर्द्धनका लागि विरुवा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३९४	साविक मेहेले ६ खेक्लेबुङ को मोटर वाटोको टनिङ मर्मतको लागी	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३९५	निलगिरी मा.वि मा कक्षा १ देखि ५ सम्म अङ्ग्रेजी भाषामा पठनपाठन सञ्चालन, लाइ निरन्तरता तथा ब्यस्थापनको लागी	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
३९६	मेहेले स्वास्थ्य चौकी फारमेसी औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३९७	मंराती चोक छेउ देखी भिरकुना हुदै सरुम्खिम जाने गोरेटो बाटो मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३९८	एक्ले बर चौतारा निर्माण र बाटो मर्मतको लागी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
३९९	वडा कार्यालयबाट कुविरमानको घर हुदै माड्देन जाने मोटर बाटो निर्माण,	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,८७	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०
४००	साविक मेहेले ९ को विच गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
४०१	भालुखोप कुटानी पिसानी मिलको लागी	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४०२	वडा भित्रको खेलकुदको लागी,	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४०३	सशर्का थामडाँडा हुदै तिम्वुङ पोखरी जाने मोटर बाटो निर्माणको लागी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२,३७	२,३७	२,३७	२,३७	९,५०
४०४	नियाकको माडहिम निर्माणको लागी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०१०१५०७२०७ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.७											
४०५	साविक १ र २ र ४ मा सुन्तला खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तरगत विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
४०६	साविक ३ देखि ९ सम्म आलु र किवि खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रमका लागि विउ तथा बिरुवा खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
४०७	केराबारी-ठाडे खोला मोटरबाटो स्तर उन्नती मेसिनरी वाल निर्माण ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
४०८	टारी भर्लाबोट दारबोटे हुदै ठाडे दोबान मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
४०९	वडा कार्यालयवाट सेमेङमा गोलाई हुदै बुद्धडाडाँ मोटरबाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
४१०	बाँकेटार सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
४११	छुम्बी खोल्सा खाने पानी मर्मत ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
४१२	बुरुमखिम आ.वि.को दिवा खाजा संचालन धारा तथा पानी टयाङ्की खरिद निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४१३	साविक २ र ३ वडाको अगुवा ठाडे खानेपानी पाइप खरिद तथा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४१४	साविक ७ र ६ नं. वडाको ३ वटा मुहान खाने पानी मुहान मर्मत तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
४१५	वाल कल्याण मा.वि. मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
४१६	साविक ५ नं. वडा चन्द्रहाङ गुरुङको गोलाईबाट ठाडो मोटरबाटो प्रेम गुरुङको घर सम्म सोलिङ तथा आवश्यक ग्याविङ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४१७	हिरिङटार आ.वि. खेल मैदान तारजाली घेरावार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०

८०१०१५०७५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४१८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२,२९,२५	२,२९,२५	२,२९,२५	२,२९,२५	९,१७,००
४१९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३७,७५	३७,७५	३७,७५	३७,७५	१,५१,००
४२०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	७७,५०	७७,५०	७७,५०	७७,५०	३,१०,००
४२१	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२	२	२	२	१०
४२२	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,३५	१,३५	१,३५	१,३५	५,४०
४२३	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५	५	५	५	२०
४२४	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WASH) plan बनाउने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
४२५	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४२६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	८२	८२	८२	८२	३,३०



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
४२७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५	५	५	५	२०
४२८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	९०	९०	९०	९०	३,६०
४२९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१७,२६	१७,२६	१७,२६	१७,२६	६९,०४
४३०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	२,५३	२,५३	२,५३	२,५३	१०,१५
४३१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	४,८२	४,८२	४,८२	४,८२	१९,२८
४३२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५,०५	५,०५	५,०५	५,०५	२०,२३
४३३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	७२	७२	७२	७२	२,८९
४३४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१००	N/A	१,४४	१,४४	१,४४	१,४४	५,७८



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४३५	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
४३६	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६२	०	०	१,८६	२,४९
४३७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५७	५७	५७	५७	२,३१
४३८	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१७	१७	१७	१७	६८
४३९	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	४८
४४०	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण	शिक्षा	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
४४१	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६०	६०	६०	६०	२,४०
४४२	आ.व.२०८३/८४ मा अलैचीको पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
४४३	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२३	२३	२३	२३	९५
४४४	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [१००	N/A	१९	१९	१९	१९	७७



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४४५	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	३८	३८	३८	३८	१,५५
४४६	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,३५	१,३५	१,३५	१,३५	५,४१
४४७	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रबर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२,८६	२,८६	२,८६	२,८६	११,४७
४४८	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,१८	१,१८	१,१८	१,१८	४,७२
४४९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२६	२६	२६	२६	१,०५
४५०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५	५	५	५	२०
४५१	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४५२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	७	७	७	७	३०



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४५३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३२	३२	३२	३२	१,२८
४५४	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६	६	६	६	२५
४५५	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५	५	५	५	२०
४५६	नर्सिंग कर्मचारीहरुको लागि IUCD तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४५७	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४५८	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
४५९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,३०	१,३०	१,३०	१,३०	५,२०
४६०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४६१	महिला रोजगारी तालिम र उद्यमशीलता विकासका लागि बीउ पूँजी सहितको साझेदारी कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४६२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
४६३	याक चोरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,७२	१,७२	१,७२	१,७२	६,९०



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४६४	रैथाने पशुपन्छीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
४६५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
४६६	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६	६	६	६	२५
४६७	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१३	१३	१३	१३	५५
४६८	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	९५	९५	९५	९५	३,८२
४६९	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	२७	२७	२७	२७	१,०९
४७०	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६	६	६	६	२५
४७१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,३१	१,३१	१,३१	१,३१	५,२५
४७२	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,३०	३,३०	३,३०	३,३०	१३,२१



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
४७३	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,३६	१,३६	१,३६	१,३६	५,४६
४७४	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०
४७५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
४७६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२४	२४	२४	२४	९९
४७७	साना सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७८	सामुदायिक विद्यालयहरूमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	१,३०	१,३०	१,३०	१,३०	५,२२
४७९	सामुदायिक विद्यालयहरूमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	४,५६	४,५६	४,५६	४,५६	१८,२७
४८०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,०१	३,०१	३,०१	३,०१	१२,०७
४८१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण	१००	N/A	८६	८६	८६	८६	३,४५



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				(बैदेशिक)]							
४८२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	४३	४३	४३	४३	१,७३
४८३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४८४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	०	०	०	५	५
४८५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	११	११	११	११	४५
४८६	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५	५	५	५	२०
४८७	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	२२	२२	२२	२२	८८
४८८	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	११	११	११	११	४४
४८९	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,०८	३,०८



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४९०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	२६	२६	२६	२६	१,०७
४९१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१३	१३	१३	१३	५३
४९२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	९३	९३	९३	९३	३,७४
४९३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	१,०९	१,०९	१,०९	१,०९	४,३६
४९४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१८
४९५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,८१	३,८१	३,८१	३,८१	१५,२६
४९६	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२,३९	२,३९	२,३९	२,३९	९,५७
४९७	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [१००	N/A	६८	६८	६८	६८	२,७४



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४९८	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	३४	३४	३४	३४	१,३७
४९९	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,३३	१,३३	१,३३	१,३३	५,३५
५००	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	३८	३८	३८	३८	१,५३
५०१	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१९	१९	१९	१९	७६
५०२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१४	१४	१४	१४	५७
५०३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१००	N/A	२८	२८	२८	२८	१,१४



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५०४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	९९	९९	९९	९९	३,९८
५०५	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	६५	६५	६५	६५	२,६१
५०६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७२	७२
५०७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,०१
५०८	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
५०९	PHMIS प्रणालीबाट तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक सम्बन्धी कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५१०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	२,३०	२,३०	२,३०	२,३०	९,२२
५११	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६१



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
५१२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	८,०७	८,०७	८,०७	८,०७	३२,२९
५१३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	८८	८८	८८	८८	३,५३
५१४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
५१५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,०१
५१६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	८	८	८	८	३४
५१७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	१७	१७	१७	१७	६८
५१८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५९	५९	५९	५९	२,३६
५१९	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५२०	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	२३,००	२३,००
५२१	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०१०१५०७५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५२२	ढङढङगे झरना खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१००	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
८०१०१५०७५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
५२३	कालिखोला-थाम -निकाश-नुनथला- तिम्बुङ-पोखरी मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१००	संख्या	०	०	०	८०,००	८०,००
८०१०१५०७५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											



सिद्धिवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	total
५२४	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१२,३३	१२,३३
५२५	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२६	११.१.३.४४०५ न्यून दरवन्दी भएका समुदायिक साविलाई डिजिटल सिकाइ सामाग्री अनुदान, सरस्वती मा.वी. सिद्धिवा वडा नं. ४	शिक्षा	२५३११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५२७	११.१.३.४४०५ न्यून दरवन्दी भएका समुदायिक साविलाई डिजिटल सिकाइ सामाग्री अनुदान, सिद्धेश्वरी मा.वी. सिद्धिवा वडा नं. ३	शिक्षा	२५३११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५२८	११.१.३.४४०८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामाग्री अनुदान, मैत्री निलगिरी मा.वी. सिद्धिवा वडा नं. ६	शिक्षा	२५३११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५२९	११.१.३.४४१० न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सामाग्री अनुदान, बाल कल्याण मा.वि. सिद्धिवा वडा नं. ७	शिक्षा	२५३११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३०	११.१.३.४४१२ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामाग्री अनुदान, सिद्धेश्वरी मा.वि. सिद्धिवा वडा नं. २	शिक्षा	२५३११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३१	२.७.१८.५४ पशूपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	कृषि	२५३११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४०	४०
५३२	ठुलो भर्याङ हुदै तिम्बुङ पोखरी जाने पदमार्ग,निर्माण,सिद्धिवा १ कालीखोला,ताप्लेजुङ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५३३	११.१.३.३२४४ चमेरे गुफा पदमार्ग निर्माण सिद्धिवा-७ ताप्लेजुङ	पुननिर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५३४	११.१.३.४४०५ भञ्ज्याङ मा.वि.छात्रावास, घेरावारा मर्मत संभार सिद्धिवा-५ लिम्बुदिन	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
५३५	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	Source	लक्ष	इकाई	विनियोजन				total
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	कुल जम्मा						१४,४४,१४	१३,८८,१७	१३,८५,४२	२३,५४,००	६५,७१,७४